POS

NO

17

129

154

156

10

(136.66km)

PILOTO/NAVEGADOR

JUNIOR SIQUEIRA
POLARIS PRO XP
COTTON RACING

LEANDRO FRACASSI
CAN AM MAVERICK X3
POEIRA RALLY

LUIZ FERNANDO CURADO
CAN AM MAVERICK X3
ST3 UTV SPORTS

VAGNER MONFERRER
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING

GUILHERME CAIO
POLARIS PRO XP

COTTON RACING - PLARIS RACING BRASIL

XVIRALLY ROTA SUDESTE
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
ACUMULADO ATE SS2: Sao Manuel -

15/05/2022 - 02:06:30
Resultados Oficiais

Categoria: UTV 3 - Super

Production

$§1

00:47:47.6
(1)

00:50:08.5
)

00:50:46.0
@)

02:30:00.0
(5)

02:00:00.0
)

52 TEMPO
00:47:34.9 01:35:22.5
U]
00:48:10.0
01:38:18.5
]
01:45:00.0
02:20:46.0
@)
00:49:45.5
02:19:45.5
®3)
04:10:00.0
03:00:00.0
(5)
PRODUGAQ
M ARENA

PROMOCOES € EVENTOS

CH N/%AT

Penal TOTAL

Dif Lider
Bonus Dif.Anterior
01:35:22.5
LR 01:38:18.5
HE 00:02:56.0
00-15:00.0 02:35:46.0
oxx 01:00:23.5
00:57:27.5
01:00:00.0 03:19:45.5
s 01:44:23.0
00:43:59.5
03-10:00.0 06:10:00.0
04:34:37.5
02:50:14.5

SUPERVISAO

2

i e
=

T




